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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 
2015 for M. Lyngesbo Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 
2015. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Holbæk, den 24. maj 2016 
 
Direktionen 
 
 
Martin Henrik Lyngesbo  
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Til kapitalejeren i M. Lyngesbo Holding ApS  
Vi har revideret årsregnskabet for M. Lyngesbo Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. 
Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er 
rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. 
december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Holbæk, den 24. maj 2016 
 
Revision & Rådgivningsgruppen 
Registreret revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33771177 

 
 
Vibeke Hundevad 
Partner, registreret revisor 
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Selskab 

M. Lyngesbo Holding ApS  

Knevelsvej 53  

4300 Holbæk 

 
Hjemstedskommune: Holbæk 
CVR-nummer: 32 15 70 17 
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015 
 
Direktion  

Martin Henrik Lyngesbo  

 

Revisor 

Revision & Rådgivningsgruppen 

Registreret revisionspartnerselskab 

Gl. Ringstedvej 61, 1. 

4300 Holbæk 

 

Kontaktpersoner: 

Vibeke Hundevad 

Frank Petersen 
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Årsrapporten for M. Lyngesbo Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening i resultatopgørelsen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Resultat fra tilknyttede virksomheder 
Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen efter regulering af intern avance eller tab. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende 
acontoskatteordningen m.v. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle 
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomhed indregnes til kostpris.  
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Kapitalandele i tilknyttede virksomhed indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat medregnes i 
resultatopgørelsen. I balancen medregnes den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre værdi 
opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller tab. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede 
tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Udbytte 
Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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    2015  2014 
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  Bruttofortjeneste  -12.763  -12 

       

  Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  800.917  586 

  Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  36.957  26 

  Andre finansielle omkostninger  137.036  119 

  Resultat før skat  688.076  481 

       

  Skat af årets resultat  -28.177  -26 

  Årets resultat  716.253  507 

       

       

       
  Forslag til resultatdisponering     

       

  Overført fra tidligere år  3.243.918  3.073 

  Årets resultat  716.253  507 

  Til disposition  3.960.171  3.580 

       

  Årets bevægelse på datterselskabsreserve  800.917  286 

  Forslag til udbytte for regnskabsåret  50.600  50 

  Overført til næste år  3.108.654  3.244 

  Disponeret i alt  3.960.171  3.580 
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  Aktiver     

  Anlægsaktiver     

  Finansielle anlægsaktiver     

1  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  4.375.064  3.842 

2  Kapitalandele i associerede virksomheder  3.407.886  3.408 

  Finansielle anlægsaktiver i alt  7.782.950  7.250 

       

  Anlægsaktiver i alt  7.782.950  7.250 

       
  Omsætningsaktiver     

  Tilgodehavender     

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.025.923  1.011 

  Andre tilgodehavender  0  46 

  Tilgodehavender i alt  1.025.923  1.057 

       

       

  Omsætningsaktiver i alt  1.025.923  1.057 

  Aktiver i alt  8.808.873  8.307 
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  Passiver     

  Egenkapital     

  Virksomhedskapital  125.000  125 

  Reserve for opskrivning  229.728  198 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  2.305.811  1.505 

  Overført resultat  3.108.654  3.244 

  Foreslået udbytte  50.600  50 

3  Egenkapital i alt  5.819.793  5.122 

       
  Langfristede gældsforpligtelser     

  Kreditinstitutter i øvrigt  2.106.900  2.348 

  Kortfristet del af langfristet gæld  -240.788  -241 

4  Langfristede gældsforpligtelser i alt  1.866.112  2.107 

       
  Kortfristede gældsforpligtelser     

  Kortfristet del af langfristet gæld  240.788  241 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.625  8 

  Selskabsskat  44.600  0 

  Anden gæld  826.954  826 

  Periodeafgrænsningsposter  0  4 

  Kortfristede gældsforpligtelser i alt  1.122.967  1.078 

       

  Gældsforpligtelser i alt  2.989.080  3.185 

  Passiver i alt  8.808.873  8.307 

       

5  Selskabets væsentligste aktiviteter     

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

7  Eventualposter m.v.     
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1  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     

       

  Kostpris, primo  2.039.525  2.040 

  Kostpris, ultimo  2.039.525  2.040 
       

  Værdiregulering, primo  1.604.894  1.319 

  Årets resultatandel  800.917  586 

  Udbytteudlodning  -300.000  -300 

  Korrektion af tidligere reguleringer  0  159 

  Årets opskrivningshenlæggelse datterselskab  31.689  39 

  Værdireguleringer, ultimo  2.137.500  1.803 
       

  Af-/nedskrivninger, primo  198.039  0 

  Af- og nedskrivninger, ultimo  198.039  0 

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  4.375.064  3.842 

       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:     

  M. Lyngesbo ApS, med hjemsted i Holbæk, nom. kr. 125.000. Ejerandelen er 100%.     
 

2  Kapitalandele i associerede virksomheder     

       

  Kostpris, primo  3.407.886  2.508 

  Tilgang i årets løb  0  900 

  Kostpris, ultimo  3.407.886  3.408 
       

  Kapitalandele i associerede virksomheder i alt  3.407.886  3.408 

  Kapitalandele i associerede virksomheder består af:     

  Køge Isenkram ApS, med hjemsted i Køge. Ejerandelen er 50%. Årets resultat, TDKK 161. 
Egenkapital, TDKK 5.862. 
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3  Egenkapit
al 

 Virksomheds-
kapital 

 Reserve for 
opskrivninger 

 Reserve for 
nettoopskriv-

ning efter den 
indre værdis 

metode 

 Overført 
resultat 

 Foreslået 
udbytte 

 I alt 

    DKK  DKK  DKK  DKK  DKK  DKK 

  Saldo 
primo 

 125.000  198.039  1.504.894  3.243.918  49.900  5.121.751 

  Årets 
opskrivnin
ger 

 0  31.689  0  0  0  31.689 

  Årets 
resultat 

 0  0  800.917  -135.264  700  666.353 

  Saldo 
ultimo 

 125.000  229.728  2.305.811  3.108.654  50.600  5.819.793 

       
 

4  Langfristede gældsforpligtelser     

       

  Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: DKK 903.     
 

5  Selskabets væsentligste aktiviteter     

       

  Selskabets aktiviteter er investering og kapitalanbringelse, køb, salg samt drift af ejendomme og 
dermed beslægtet virksomhed. 

    

 

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

       

  Ingen.     
 

7  Eventualposter m.v.     

       

  Ingen.     
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Henrik Lyngesbo
direktør
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  client_ip ODMuOTIuNjcuMTQ=
  TimeStamp MjAxNi0wNS0yOCAxNTozNToyMiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 RG5MDaAAzw4EeQX+9ouVmZlXwIdODcY3/HztmMthHx8=


 
pRgYJ6m3bNgaIeGsxlJfM38zVvllLXF48cn65e5eOjkc2TJH/YY9UYs7qbgOi1qabps9NErnlk0Z
LuVlEzrhe6PvDY8EehMp2acahFQeAweUOBXISybIWnKJavqa7xtT3q0jSHz0k3nfmAwJDW4wi+aM
cLQV45eSPQ+/gj6v92ilgjMEeEp9uKRB6ZEqLVAlFoYpVlvtA2cT15SWNb9jZpNTUZEXuAdgtENq
mJ8wipBpu8/2scrtAUFdgC9KSxkXDkBGeOUFoJNW/9agsZAui9WkaIx4aRK35weEvnGdrkds5902
rXhvZ0/7WlU99yNgecoCxO/t6SiNMI28trFLwg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAN2NjZGM5
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfOTE=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip TVRrMExqRTFNQzR4TVRVdU5RPT0=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1heSAyNyAwOToyNTozNyBDRVNUIDIwMTY=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUzTkRkbU5qVm1Oak13TnpBMUxqQTNNVEUwTURNeQ==

          


  
 
 
 
 
 
 1I1beHIUF+jUgWlScgI8Pes7u5viXGTAWhH7wIBdQ3s=


 
qVAptn8Iw+YBpZiFrptH+gfplnXdPl0q1f66d5i+rWW2XDk2EC7PYqEgV/ks0Yvc+Dkr4IahUpXK
UEuJTlIgte1Id0n47Ylu3EFVtdedCFpeTuv48ZBs2TrLw/YD+XmHkl2DnYRjcAiKYK2iJRlA3vtt
NgtH6dDdc1weLvVmrHm4zLjnQ44eig5Kbg0m5pFycI0vxLLfvC2EkwwUjsYmmKM58FMC6rnx32bm
L3i3ptMRDBD+AfxEiqz6VQkkZ/6UneiIrCety2/i/bHt9omMMfHGAwAIUKaiYgKglFKWIg9sTx+f
hs2bS2aC2oJuw1rlcb6MfnBhXeSG6jXkf4PgaQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IEdXWDpET1dOTE9BREVEOyBHV1g6UkVTRVJWRUQ7IEdXWDpRVUFMSUZJRUQ7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU3NDczMzQyMDdiMzMwLjkyNzYwOTg3
  document_digests 
  client_ip ODMuOTIuNjcuMTQ=
  TimeStamp MjAxNi0wNS0yNiAxNzozMjo1MCswMDAw
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